
UCHWAŁA NR XVII/98/2020 r. 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 12.02.2020 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego na rzece Plebance  

w Gminie Radoszyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska  

w Radoszycach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W Regulaminie korzystania ze zbiornika wodnego na rzece Plebance w Gminie Radoszyce, 

stanowiącym załącznik do Uchwały NR XV/86/2019 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 

30 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego na 

rzece Plebance w Gminie Radoszyce, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 5 ust. 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„10. Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych zawierających nie więcej niż 

4,5% alkoholu oraz piwa jest możliwe wyłącznie za zgodą Administratora i w miejscach 

przez niego wyznaczonych” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 



Załącznik do Uchwały nr XVII/98/2020 r. z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zasady korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej, którym jest zbiornik retencyjny, należy określić w stosownej 

uchwale jako prawo miejscowe stanowione przez Radę Gminy zgodnie z art. 41 ust. 1 

powołanej ustawy.  

Zmiany § 5 ust. 10 w Regulaminie korzystania ze zbiornika wodnego na rzece 

Plebance w Gminie Radoszyce dokonuje się ze względu na treść art. 18 ust 2 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

(Dz. U. z 2019 roku poz. 2277 ze zm.). 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

 

/-/ Marian Jankowski 


